РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

  БАЛТАСИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БУРНАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	  ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

        БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

                     РАЙОНЫ

     БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

                     СОВЕТЫ

	422252, д. Бурнак, ул. Татарстана, д. 4

тел. 3-33-33,  факс: 3-33-33

	  422252, Борнак авылы,

         Татарстан ур., 4

   тел. 3-33-33, факс: 3-33-33

24 марта 2014 г.                               № 101                                      дер. Бурнак
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение от 20.12.2010 г. № 13
 «О Регламенте Совета  Бурнакского сельского    поселения

Балтасинского муниципального района»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ   Совет Бурнакского сельского поселения  Республики Татарстан решил:
1. В решение от  21.12.2010 г. № 13 «О Регламенте Совета Бурнакского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения:

.         1.1.Статью 26 Регламента дополнить пунктом 4 следующего содержания:

        « 4. При открытии и закрытии заседаний Совета Поселения исполняются государственные гимны Российской Федерации и Республики Татарстан».

  2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения  на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, защите прав и охране общественного порядка.

Глава Бурнакского сельского поселения:                       /Р.И.Исьмекова/